
 

  

 

7 veljestä lanka, värit: 

 harmaa, vihreä, vaaleanpunainen ja 

tumman sininen 

Läsnäolo -villasukat 



Läsnäolo – villasukat 

Luo vaaleanpunaisella 60s ja jaa ne 4 puikolle 15-15-15-15. Aloita suljettu neule kaavio 1 mukaisesti. 

Kuvio silmukoidaan jälkikäteen. Huom. Kavennukset alkavat kerrokselta  29 

Kun olet neulonut kerroksen 91, neulo ensimmäisen puikon silmukat oikein neljännelle puikolle. 

Tästä tulee kantalappu. Kantalapussa on yhteensä 24 silmukkaa. Neulo kantalapusta yksi kerros 

nurin, sitten voit aloittaa ristiin vahvistetun kantapään.  

1.krs nosta 1 silmukka oikein neulomatta ja neulo 1 silmukka oikein. Toista kantalapun loppuun 

saakka. 

2.krs nosta 1 silmukka nurin neulomatta ja neulo kaikki silmukat nurin. 

3.krs nosta 1 silmukka oikein neulomatta, nosta toinen silmukka neulomatta ja neulo 1 silmukka 

oikein. Toista kantalapun loppuun saakka. 

4.krs nosta 1 silmukka nurin neulomatta ja neulo kaikki silmukat nurin. 

Kantalappuun neulo yhteensä 24 kerrosta, eli näiden neljän kerroksen sarjaa tulee kuusi kappaletta. 

Ristiin vahvistaminen eli nämä neljä kerrosta jatkuu myös kantapäässä. 

Kantapään kavennukset tehdään seuraavasti:  

Jaa mielessäsi kantalappu kolmeen yhtä suureen osaan 8-8-8. Keskellä olevat silmukat pysyvät 

paikallaan ja reunoilta kavennetaan. Ensimmäisellä kerroksella nosta 1 silmukka neulomatta, 1o, 

toista tätä kunnes lapussa on jäljellä 9 silmukkaa, tee ssk ja käännä työ. Ota ensimmäinen silmukka 

nurin neulomatta ja neulo silmukat nurin kunnes työssä on jäljellä 9s, neulo kaksi nurin yhteen ja 

käännä työ. Jatka samaa vahvennettua neuletta ja kavenna oikealla puolella ssk oikeassa kohdassa ja 

nurjalla puolella 2 nurin yhteen oikeassa kohdassa. Lopuksi jäljelle jää enää 8 keskisilmukkaa. Jaa 

nämä puikoille 4+4 

Aloita 1. puikolta tummasinisellä langalla ja kerää reunasta 13s. (kaavio 3,palat silmukoidaan 

jälkikäteen) 

Vaihda punaiseen lankaan ja aloita kiilakavennukset joka. toinen kerros, kunnes 1. ja 4. puikoilla on 

12s , 2. ja 3. puikolla 10s. punaisella langalla yhteensä 9 kerrosta.  

1krs tumman sinisellä, 9 kerrosta harmaalla, 1krs tumman sinisellä, 9 krs. vihreällä, 1 krs tumman 

sinisellä, 9 krs.  punaisella. Lopuksi Tumman sinisellä langalla, kunnes pikkuvarvas peittyy. Silmukoi 

palapelin palat kaavio 3 mukaan. 

Kärki 

Kärkikavennukset tehdään seuraavasti: Neulo ensimmäisen puikon lopussa kaksi oikein yhteen, 

toisen puikon alussa tee ssk, kolmannen puikon lopussa kaksi oikein yhteen ja neljännen puikon 

alussa tee ssk. Neulo seuraava kierros kaikki oikein. Toista näitä kahta kerrosta kunnes joka puikolla 

on enää 7 silmukkaa jäljellä. Sitten tee kavennuskerros joka kerroksella. Kun koko työssä on jäljellä 

enää 8 silmukkaa, katkaise lanka ja vie se joka silmukan läpi.   



 

Kaavio 1 

 

 



 

Toinen varsi 



 

Kaavio 3 

 

Viimeistele sukat. Virkkaa vihreällä langalla halutun mittainen naru ja liimaa päihin sydämen 

muotoiseksi leikattua heijastin tarraa. Pujota nauha sukan resorin alimmaisista rei´istä. 

 


